
Erdbestattungen
Grundleistungen ab 899,00 €
ohne Trauerfeier ab 1.299,00 €
mit Traurfeier ab 1.499,00 €

Feuerbestattungen
Grundleistungen ab 899,00 €
ohne Trauerfeier ab 1.399,00 €
mit Trauerfeier ab 1.499,00 €
anonym inkl. Grabstelle ab 1.599,00 €

Seebestattung (inkl. Reedereigebühren)

Stille Seebestattung ab 1.399,00 €
mit Angehörigen ab 1.999,00 €

Wald/Baumbestattung (inkl. Grabstelle der günstigsten Kategorie im Ruheforst "Rostocker Heide" )

ohne Tauerfeier ab 1.699,00 €
mit Trauerfeier ab 1.999,00 €

Stand: Juli 2016

Preisübersicht


